
Uchwała nr 99/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Województwa Mazowieckiego  

Na podstawie art. 18 pkt 10a i art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie województwa mazowieckiego za 2021 rok udziela 
się Zarządowi Województwa Mazowieckiego wotum zaufania.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
rozpatrywanie raportu o stanie województwa oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania zarządowi województwa z tego tytułu należy do 
wyłącznej właściwości sejmiku województwa.  

Zgodnie z art. 34a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 547 i 583) zarząd województwa przedstawia sejmikowi województwa 
raport o stanie województwa. Marszałek Województwa Mazowieckiego przekazał na ręce 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Raport o stanie województwa 
mazowieckiego za rok 2021, przyjęty uchwałą nr 806/325/22 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w dniu 23 maja 2022 roku. 

Raport o stanie województwa mazowieckiego został skierowany pod obrady doraźnej Komisji 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. raportu o stanie województwa, która dokonała 
analizy raportu o stanie województwa oraz opracowała projekt uchwały. 


